



Vassunda Golfklubb i Knivsta söker Pro

Vassunda golfklubb i Knivsta grundades 1989. Golfbanan är anlagd på Smedby Gård, nära Knivsta och Sigtuna, bara två mil söder om Uppsala och fem mil norr om Stockholm. Banan, som är ritad av Sune Linde, är en skogs bana och öppnades 1992. Klubben har ca 1 200 medlemmar.

Banan är välskött och utmanande med skogskorridorer och många ondulerade greener. Anläggningen har goda faciliteter i form av en restaurang med plats för 50 personer, fina omklädningsrum, golfsimulator, välskött Driving Range med tak, bra övningsområden och golfshop. Vi har också uppställningsplatser för husvagn/husbil.

Vassunda GK har planer för stora satsningar framöver för anläggningen som också innefattar satsningar på hållbarhet och jämställdhet. Vi söker därför en person som är full av energi och har ett passionerat intresse för golf och som vill vara med och utveckla klubbens träningsverksamhet. Två av klubbens högt prioriterade områden är att utveckla junior- och damverksamheten och där blir du en viktig del i vårt team på Vassunda GK. Du kommer att ha följande arbetsuppgifter och ansvarsområden:

- Skapa en bred & högkvalitativ träningsverksamhet för medlemmar & gäster
- Vara ansvarig för golfskola och stora delar av juniorverksamheten
- Nybörjar- och fortsättningskurser för vuxna och juniorer
- Privatlektioner för medlemmar och gäster
- Custom Fitting

För dig som brinner för golf på alla nivåer tror vi att en bredd och variation i arbetsuppgifterna är det som gör tjänsten intressant. Du kommer att arbeta i ett team med bl a klubb-/kanslichef där var och en tar ett eget ansvar för vår gemensamma utveckling. Du kommer att rapportera till klubb-/kanslichef.

Vi ser gärna att du har gått tränarassistentutbildning eller högre tränarutbildning. Du kommer att få visa begränsat registerutdrag ur belastningsregistret.

Tjänsten är en säsongsanställning alternativt egen företagare.

Låter det intressant, välkommen att söka tjänsten med sista ansökningsdag 25 februari. Urval och intervjuer sker löpande. Skicka ansökan och personligt brev till klubbens ordförande Patrik Dahle på e-post: patrik.dahle@hotmail.com. Vid frågor eller ytterligare information kontakta Patrik på tel 070 322 62 50. Tillträde efter överenskommelse.